

OGŁOSZENIE

**Odpowiedzi do zapytań, do postępowania 20/PN/2012
Dostawa Gazów do celów medycznych Zamawiającego**

Z dnia: 13-07-2012r. (aktualizacja 1)

Nazwa (firma) Zamawiającego

**NIEPUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
SZPITAL POWIATOWY W TCZEWIE
SZPITALE TCZEWSKIE SPÓŁKA AKCYJNA**

Adres Zamawiającego

UL. 30 STYCZNIA 57/58, 83-110 TCZEW. TEL. 58.777.66.73, FAX 58.531.38.30, www.szpitaletczewskiesa.pl

1. Czy Zamawiający, zamawiając poszczególne partie produktu – Tlen sprężony medyczny – Pakiet 2 – zamierza również korzystać z lekkich butli 2l, 5l i 10l wykonanych ze stopów aluminium (tzw. butle aluminiowe)?

Odpowiedź: W pakiecie nr 2 butle 2 L. i 5 L. są własnością Zamawiającego zgodnie z opisem w załączniku nr 4 dla Pakietu nr 2. Zamawiający w przypadku butli 2L posiada butle zarówno stalowe jak i aluminiowe. W przypadku butli 5L Zamawiający posiada tylko butle stalowe. W przypadku butli 10 L. Wykonawca zapewnia ten rodzaj butli – Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie zarówno butli stalowych jak i aluminiowych (decyzja Wykonawcy).

2. Załącznik nr 4 do SIWZ – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, pakiet nr 5.

Ciekłe powietrze oferowane przez różne firmy w Polsce nie posiada rejestracji, jako produkt leczniczy ani wyrób medyczny. Czy zamawiający dopuszcza dostawę produktu nieposiadającego rejestracji?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

3. Załącznik nr 4 do SIWZ – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, pakiet nr 4.

Czy Zamawiający wymaga, aby dwutlenek węgla do krioterapii był zarejestrowanym wyrobem medycznym, czy dopuszcza zastosowanie gazu innego niż medyczny?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga dwutlenku węgla do krioterapii zarejestrowanego jako wyrób medyczny